РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2019 г.                                     № 93                      х. Зеленовка
О порядке расходования в 2019 году средств, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области, для Администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского района на  приобретение  оборудования механики сцены (пеньковые канаты, талрепы, коуши, зажимы, провода, кабели, розетки, кронштейны, свитчер) для муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры»

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 12.09.2019 г № 602, в целях использования наказов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области, Администрация Зеленовского сельского поселения Тарасовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить Администрацию Зеленовского сельского поселения получателем средств из резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение оборудования механики сцены (пеньковые канаты, талрепы, коуши, зажимы, провода, кабели, розетки, кронштейны, свитчер) для муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры» в 2019 году в размере 200 000,00 руб. (двести тысяч рублей 00 копеек).
2. Администрации Зеленовского сельского поселения утвердить порядок определения условий предоставления субсидий на приобретение на приобретение оборудования механики сцены (пеньковые канаты, талрепы, коуши, зажимы, провода, кабели, розетки, кронштейны, свитчер) для муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры».
3. Определить получателем приобретаемых оборудования механики сцены (пеньковые канаты, талрепы, коуши, зажимы, провода, кабели, розетки, кронштейны, свитчер) для муниципального учреждения культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры» в 2019 году за счет средств, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области, муниципальное учреждение культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры» с правами:
- заключение, подписание, исполнения договора с единственным поставщиком;

- приемку оборудования механики сцены и постановку на баланс получателя;

- принятие мер к поставщику в период гарантийного срока;

- предъявление претензий, исков в установленном порядке.

4. Администрации Зеленовского сельского поселения осуществлять контроль за целевым и эффективным использованием выделенных средств.

5. Муниципальному учреждению культуры Зеленовского сельского поселения Тарасовского района «Зеленовский сельский Дом культуры» представить в министерство культуры Ростовской области договор с поставщиком на поставку товара и отчеты о его исполнении и целевом использовании средств, выделенных из резервного фонда Правительства Ростовской области.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 18.09.2019 г.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации Зеленовского поселения Тарасовского района.
         Глава Администрации

         Зеленовского сельского поселения                         Т.И. Обухова